ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__20.09.2017____                                                                            №_16/146____
г. Вятские Поляны

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ

«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите

конкуренции»  Вятскополянская  городская Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  свободного  от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего

предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру

поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства   согласно

приложению.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                       А.Б. Зязев

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  решением Вятскополянской
 городской Думы

                                                                                  от 20.09.2017   №  16/146

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

№
п/п

Месторасположение
объекта

Вид объекта Площадь Кадастровый
номер

Основная
характеристика

объекта
1 г. Вятские Поляны, ул.

Гагарина, д.30а
нежилое

помещение
83,9 кв.м 43:41:000057:447 кирпич, 1984

	РЕШЕНИЕ